[image: image1.emf]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    22.12.2014                         № 39
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 – 2016 годы»

            В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил по благоустройству территории Миропольского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области утвержденным Советом депутатов Миропольского  сельского поселения от 09.10.2009г. № 17, руководствуясь Уставом  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

              п о с т а н о в л я ю :

      1.Внести  изменения в муниципальную  целевую программу  «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области      на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением № 35 от 13.11.2013года:
   1.1 пункт 6 паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования Программы – 1 430 047,95   рублей в том числе:

2014 год – 362 039,24 рублей, в том числе средства местного бюджета  - 362 039,24 рублей;

2015 год- 480 800,20 рублей, в том числе средства местного бюджета –480 800,20 рублей;

2016 год- 587 208,51 рублей, в том числе средства местного бюджета –587 208,51 рублей;

  1.2  пункт 1.2,1.3,1.4  раздела 2  приложения 2  изложить в следующей редакции:

	1.2
	Содержание и ремонт автомобильных дорог в границах сельского поселения
	Администрация поселения
	Бюджет МО
	1 430 047,95
	362 039,24
	480800,20
	587208,51
	Х
	Х
	Х

	1.3
	Итого по основному мероприятию
	Администрация поселения
	Бюджет МО
	1 430 047,95
	362 039,24
	480800,20
	587208,51
	Х
	Х
	Х

	1.4
	Итого по муниципальной программе
	Администрация поселения
	Бюджет МО
	1 430 047,95
	362 039,24
	480800,20
	587208,51
	Х
	Х
	Х

 2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                       З.Н.Тараканова